equipamentos necessários à execução do serviço e suporte técnico,
pelo período de 12 (doze) meses, visando atender as necessidades
da Câmara Municipal de Guamaré/RN e seus anexos.

Contratado:  SSM  TELECOM  E  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ:
22.164.136/0001-70.

Valor Contratual Global R$: R$ 151.360,00 (cento e cinquenta e um
mil, trezentos e sessenta reais).

Data de Assinatura: 13 de dezembro de 2023.

Vigência: A partir de 22 de dezembro de 2023, por 11 meses.

Dotação Orçamentaria:
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.

Fundamento Legal:
A contratação objeto deste instrumento é celebrada com base no